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UPS 1 DA 250 KVA ESISTENTE
PREVISTA RIMOZIONE

UPS 3 DA 250 KVA ESISTENTE
PREVISTA RIMOZIONE

UPS 2 DA 250 KVA ESISTENTE
PREVISTA RIMOZIONE

PACCO BATTERIE PER ACCUMULO CONTINUITA' ASSOLUTA,
COMPOSTO DA BATTERIE AD ELETTROLITA TIPO "FIAMM SDH23 880 Ah"

 - PREVISTO SMALTIMENTO E BONIFICO LOCALE -

PACCO BATTERIE PER ACCUMULO CONTINUITA' ASSOLUTA,
COMPOSTO DA BATTERIE AD ELETTROLITA TIPO "FIAMM LM200 216 Ah"

- PREVISTO SMALTIMENTO E BONIFICO LOCALE -

QE AI - QUADRO ELETTRICO DI INGRESSO/USCITA A SERVIZIO DEGLI UPS
ESISTENTI. NON SOGGETTO A MODIFICHE/INTEGRAZIONI

CARPENTERIA FORMA 4B

7000

37
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N.B: Distribuzione elettrica e
infrastruttura metallica esistente, non
soggetta a modifiche, posata in
pavimento flottante h=200 mm finito, da
quota rustico. Portata 400 kg/mq.
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AREA DI INSTALLAZIONE PACCO BATTERIE
PER SOLUZIONE PROVVISORIA UPS.

STATO FUTURO NON OGGETTO DELLA
PRESENTE PROGETTAZIONE.

AREA DI INSTALLAZIONE UPS PER SOLUZIONE PROVVISORIA.
STATO FUTURO NON OGGETTO DELLA PRESENTE PROGETTAZIONE.

x2

x2

x2

x2

x2

x2

x2

x2

x2

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

12
00

- 6.90 FONDO CUNICOLO

- 5.70

-4.63

- 5.70

- 5.70

- 5.70

-5.00

-3.45 -4.00

- 5.70

-6,78

-6,78

- 6.90 FONDO CUNICOLO

- 6.90 FONDO CUNICOLO

- 5.70

- 5.70

- 5.70

-7.00

- 5.70

- 5.70

LO
C

AL
E 

Q
U

AD
R

I
EL

ET
TR

IC
I A

SC
EN

SO
R

I

-6.24

12345678

A

B

C

D

12345678

A

B

C

D

1 PIANO SECONDO INTERRATO - STATO DI FATTO
1:100

NOTA BENE:
La posizione effettiva delle apparecchiature previste a progetto sarà da
coordinare in fase di cantiere, in funzione del posizionamento
dell'infrastruttura elettrica esistente e degli spazi tecnici, nonchè delle loro
effettive condizioni tecnico prestazionali.

KEYPLAN

LEGENDA

UPS DA 250 kVA ESISTENTE
PREVISTA RIMOZIONE QUADRO ELETTRICO AI ESISTENTEQE_AI ESISTENTE

BATTERIA AD ELETTROLITA TIPO "FIAMM SDH23
800 Ah" DA SMALTIRE

BATTERIA AD ELETTROLITA TIPO "FIAMM LM200
216 Ah" DA SMALTIRE
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PIANO SECONDO INTERRATO - STATO DI FATTO
E IDENTIFICAZIONE DELLE AREE DI INTERVENTO

DS DS AS

-:--

01 15.05.2023 PRIMA REVISIONE DS DS AS


	Fogli e viste
	UPS-E-ELE-PLN-001-01


